

Le Caviste



~~7€95~~
6€36

***A.O.P. Beaujolais
Terre de Chardonnay blanc**

La bouteille de 75 cl
8€48 le litre au lieu de 10€60



~~5€50~~
4€40

***A.O.P. Cheverny Paul Buisse blanc**

La bouteille de 75 cl
5€87 le litre au lieu de 7€33



~~6€70~~
5€36

***A.O.P. Costières de Nîmes
Château La Tour de Béraud
rouge biologique**

La bouteille de 75 cl
7€15 le litre au lieu de 8€93

-20% ****

**SUR CETTE SÉLECTION
DE VINS**



~~32€50~~
26€

***A.O.P. Champagne Grand Cru Paul
Louis Martin Extra Brut**

La bouteille de 75 cl
34€67 le litre au lieu de 43€33
En promotion également : le Champagne
Grand Cru Paul Louis Martin Extra Brut rosé
75 cl*



~~7€55~~
6€04

***A.O.P. Corbières
Château de Valmont rouge**

La bouteille de 75 cl
8€05 le litre au lieu de 10€07



~~14€75~~
11€80

***A.O.P. Bourgogne Pinot Noir
Jean-Claude Boisset rouge**

La bouteille de 75 cl
15€73 le litre au lieu de 19€67



~~7€90~~
6€32

***Vin de France Grenachiste
Sans Souffre Ajouté rouge**

La bouteille de 75 cl
8€43 le litre au lieu de 10€53

* Prix différent. Voir prix et caractéristiques des autres variétés en magasin. En cas de réduction ou produit offert lié à l'achat de plusieurs produits, l'offre s'applique sur le moins cher des produits.

**** Réduction immédiate en caisse, calculée à minima en référence au prix le plus bas pratiqué dans les trente derniers jours, tous magasins Monoprix confondus.

◆ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

